СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.11.2015 г. № 4/4  р.С.

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2, ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Оренбургской области № 1095/158-111-03 от 30.04.2004 г. «О наделении муниципальных образований Оренбургской области статусом муниципального района и об установлении их границ», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет, установленными Законом Оренбургской области № 1095/158-III-03 от 30.04.2004 г. «О наделении муниципальных образований Оренбургской области статусом муниципального района и об установлении их границ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после  официального      опубликования на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования

Рыбкинский сельсовет                                                         Ю.П.Колесников
Разослано: прокурору, в дело.